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ЛЕГЕНДА:

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФ
АТ=2634 m2

ГРАНИЦА НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА

ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА

ЛИНИЈА НА ПОВРШ
ИНА ЗА ГРАДБА ПО ИЗВОД ОД ПЛАН

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖ
НА ПАРЦЕЛА

ЕЛЕМЕНТИ ЗА ОБЛИКУВАЊ
Е ВНАТРЕШ

НА СООБРАЌАЈНИЦА

НУМЕРАЦИЈА НА ОБЈЕКТ

ПОВРШ
ИНА ЗА ГРАДБА

СООБРАЌАЈНИ ПАТНИ ИНФ
РАСТРУКТУРИ

ПОПРЕЧЕН ПРОФ
ИЛ НА СООБРАЌАЈНИЦА

ПОДОЛЖ
ЕН НИВЕЛМАН

0.35%
30.0m

ПЛАНИРАНА Ф
ЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПЛАНИРАНА ХИДРАНТСКА МРЕЖ
А

ПЛАНИРАНА ВОДОВОДНА МРЕЖ
А

ПЛАНИРАН ГАСОВОД
ПЛАНИРАНИ ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ
ПЛАНИРАНА ЕЛЕКТРИКА

БУНАР

СЕПТИЧКА ЈАМА

АДАПТИРАНА ТРАФ
ОСТАНИЦА

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО
ГРАДЕЖ

НО ЗЕМЈИШ
ТЕ СО НАМЕНА Г2-ЛЕСНА

ПРЕРАБОТУВАЧКА И ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА
ИНДУСТРИЈА ЗА ГП 2.2 КО ЌОЈЛИЈА, ОД
УПВНМ ЌОЈЛИЈА ЗА МУЛТИФ

УНКЦИОНАЛНА
ЗОНА-ИЗМЕНУВАЊ

Е И ДОПОЛНУВАЊ
Е,

ОПШ
ТИНА ПЕТРОВЕЦ

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖ
НО ЗЕМЈИШ

ТЕ СО
НАМЕНА Г2-ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА И ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА
ИНДУСТРИЈА ЗА ГП 2.2 КО ЌОЈЛИЈА, ОД УПВНМ ЌОЈЛИЈА ЗА
МУЛТИФ

УНКЦИОНАЛНА ЗОНА-ИЗМЕНУВАЊ
Е И ДОПОЛНУВАЊ

Е,
ОПШ

ТИНА ПЕТРОВЕЦ
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